MASTER LEDspot LV
MASTER LED SPOT VLE D 7-50W MR16 827 60D
Poskytuje teplé světlo podobné světlu halogenové žárovky. Zvláště se hodí do
veřejných prostor, jako jsou recepce, haly, chodby, schodiště a umývárny, kde je
světlo stále rozsvícené. Master LEDspot nabízí možnost volby mezi různými
vyzařovacími úhly, které zajišťují ostře ohraničený rozptyl světla. Paprsek
neobsahuje žádné UV ani IR - je tedy vhodný pro nasvětlování objektů citlivých na
teplo (jídlo, organické materiály, obrazy atd.) Technologie aktivního chlazení - díky

827 60D
EAN/UPC – výrobek 8718696815601
Objednací kód 81560100
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Materiál SAP 929001903702
Celková hmotnost SAP (kus) 0,030 kg
Rozměrové výkresy
D
C
MR16 12V 7W-50W 621lm 60D 2700K GU5.3 D
Product D C
MASTER LED SPOT VLE D 7-50W MR16 827 60D 50,5 mm 45 mm
Fotometrické údaje
LEDspot MAS VLE 7-50W GU5.3 MR16 827 60D DIM
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
si
ty
 (
%
)
LEDspot MAS VLE 7-50W GU5.3 MR16 827 36D DIM
MASTER LEDspot LV
2Datasheet, 2021, Duben 15 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
LEDspot MAS VLE 7-50W GU5.3 MR16 827 60D DIM
Životnost
L
u
m
e
n
 in
 %
50
60
70
80
90
100
0 2000010000
Burning hours
30000 5000040000
LEDspot MAS VLE 7-50W GU5.3 MR16 830 36D DIM
F
a
il
u
re
 r
a
te
 i
n
 %
0
60
40
20
80
100
0 400003000010000 20000